
Představujeme maskovací pásku bez silikonu tesa® 4831

 Pro výrobu zcela bez silikonu  



tesa.com

tesa tape s.r.o.
Walterovo náměstí 329/3
158 00  Praha 5 
tesa.cs-cz

Produkty tesa® denně dokazují svou kvalitu v  náročných podmínkách a  procházejí přísnými kontrolami. Veškeré 
výše uvedené technické informace a  data plně odpovídají našim znalostem na základě praktické zkušenosti. 
Považujte je za průměrné hodnoty, nejde o  závazné technické specifi kace. Společnost tesa SE tedy neposky-
tuje žádné záruky týkající se konkrétního použití. Za rozhodnutí, zda je produkt tesa® vhodný pro dané využití 
a  metodu aplikace, zodpovídá jen uživatel. V  případě pochybností se laskavě obraťte na pracovníky naší tech-
nické podpory.

S páskou se snadno pracuje a je odolná proti 

přetržení

Výtečně zachovává okraje vymalované plochy Po odstranění nezanechává žádné stopy

Vždy vás udržíme v provozu 

03
/2

02
2

Naše nová maskovací páska tesa® 4831 bez silikonu se hodí k  náročným činnostem, k  nimž patří maskování před lepením, 
kompozitní výroba či kovové sendvičové konstrukce. Díky robustnímu nosiči z  PET a  netkané textilie lze pásku vystavit vy-
sokému tlaku a  teplotám až 180  °C. Páska neobsahuje žádný silikon, a  tak jím nelze kontaminovat povrchy. Následnou čin-
nost lze tedy provádět v klidu a s vědomím, že nebude nutné nákladné čištění. 

Vlastnosti produktu

•  Díky nosiči z PET a netkané textilie odolává roztržení
•  Špičkové lepidlo lze po zpracování při vysoké teplotě 

snadno odstranit
• Vynikající přilnavost i na drsný povrch
• Minimální stínování či ztráta barev na čirém laku
• Páska je šetrná k prstům a snadno se s ní pracuje
•  Vynikající okraje laku při dvoubarevných aplikacích

Nosič Typ lepidla
Celková tloušťka 
[μm]

Přilnavost na ocel 
[N/cm] Tahová síla [N/cm]

Protažení do 
přetržení [%]

Teplotní
odolnost [°C]

tesa® 4831 PET / netkaná textilie Akrylát 125 3.5 60 125 180


